
XLII SUBIDA PEDESTRE AL SANTUARIO DE MISERICORDIA

Resultados - General Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 2 de octubre de 2022 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Ritmo Por cat.

1 219 ARANDA FERRÁNDEZ, LUIS MASC 24'14 MAST A - M 03:37 Absoluta 1°
2 211 EL  OUAHABI, ABDESLAM MASC 24'55 MAST A - M 03:43 Absoluta 2°
3 5 LOMBARDO SÁENZ, ÁLVARO MASC 25'41 SEN - M 03:50 Absoluta 3°
4 210 HERNÁNDEZ ARROYO, MIGUEL ÁNGEL MASC 25'55 MAST A - M 03:52 1° MAST A-M
5 201 TRAID, DAVID MASC 26'23 MAST A - M 03:56 2° MAST A-M
6 218 GALINDO ESQUEJ, DANIEL MASC 27'56 MAST A - M 04:10 3° MAST A-M
7 9 ORTIN GABÁS, GUILLERMO MASC 28'26 SEN - M 04:14 1° SEN-M
8 411 CROVETTO, DANIEL MASC 28'30 MAST B - M 04:15 1° MAST B-M
9 11 AZNAR RUIZ, DIEGO MASC 28'33 SEN - M 04:16 2° SEN-M

10 215 PAÑOS HERNÁNDEZ, JESÚS MASC 28'39 MAST A - M 04:17 4° MAST A-M
11 6 ZAPATA CUARTERO, JESÚS MASC 28'41 SEN - M 04:17 3° SEN-M
12 420 LORENTE MATILLA, RAFA MASC 28'51 MAST B - M 04:19 2° MAST B-M
13 7 PEREZ GADAMEZ, ALFREDO MASC 28'54 SEN - M 04:19 4° SEN-M
14 212 MARCO BLANCO, RAÚL MASC 29'04 MAST A - M 04:20 5° MAST A-M
15 404 MERIN GASPAR, JESÚS MASC 29'39 MAST B - M 04:26 3° MAST B-M
16 8 CABREJAS MENDIVIL, JOSÉ MASC 29'41 SEN - M 04:26 5° SEN-M
17 614 MORCILLO GAÑAN, EDUARDO MASC 29'51 MAST C - M 04:28 1° MAST C-M
18 418 MONSALVE TORRES, JORGE MASC 30'10 MAST B - M 04:30 4° MAST B-M
19 612 GÓMEZ LÓPEZ, JESÚS MASC 30'32 MAST C - M 04:34 2° MAST C-M
20 209 FERNANDEZ PEREZ, ALBERTO MASC 30'43 MAST A - M 04:35 6° MAST A-M
21 611 ZARO GÓMEZ, ALBERTO MASC 31'00 MAST C - M 04:38 3° MAST C-M
22 600 CASTRO GARCIA, ALBERTO MASC 31'07 MAST C - M 04:38 4° MAST C-M
23 416 ESTAUN CLAVER, SERGIO MASC 31'17 MAST B - M 04:40 5° MAST B-M
24 606 SORO VILLACAMPA, JOSÉ RAMÓN MASC 31'23 MAST C - M 04:41 5° MAST C-M
25 222 LARROY FRACA, ANTONIO MASC 31'29 MAST A - M 04:42 7° MAST A-M
26 603 TORRALBA LOU, ARTURO MASC 31'40 MAST C - M 04:44 6° MAST C-M
27 203 VIELA, RAUL MASC 31'54 MAST A - M 04:46 8° MAST A-M
28 216 MIJOLE DE MIGUEL, ALEJANDRO MASC 32'09 MAST A - M 04:48 9° MAST A-M
29 214 ANDÍA MELERO, JULIO MASC 32'13 MAST A - M 04:49 10° MAST A-M
30 400 ARRESE PELLON, ESTSNISLAO MASC 32'14 MAST B - M 04:49 6° MAST B-M
31 410 PARDO, MIGUEL ÁNGEL MASC 32'28 MAST B - M 04:51 7° MAST B-M
32 408 CUARTERO GARCÍA, JESÚS MASC 32'52 MAST B - M 04:55 8° MAST B-M
33 207 CASTAN CORREAS, SAMUEL MASC 32'54 MAST A - M 04:55 11° MAST A-M
34 221 LORENTE, ENEKO MASC 33'04 MAST A - M 04:56 12° MAST A-M
35 407 BAURRE HEREDIA, ROBERTO MASC 33'42 MAST B - M 05:02 9° MAST B-M
36 409 ESTAUN, ANGEL MASC 33'46 MAST B - M 05:02 10° MAST B-M
37 4 PEREZ BRIA, JORGE MASC 33'58 SEN - M 05:04 6° SEN-M
38 3 LÓPEZ FERNÁNDEZ DE HEREDIA MOROS, MARIANO MASC 33'58 SEN - M 05:04 7° SEN-M
39 401 ASTELARRA, IÑIGO MASC 34'02 MAST B - M 05:05 11° MAST B-M
40 206 POLO PASAMAR, DANIEL MASC 34'09 MAST A - M 05:06 13° MAST A-M
41 610 MANCEÑIDO DEL POZO, JOSÉ LUIS MASC 35'01 MAST C - M 05:14 7° MAST C-M
42 417 SÁNCHEZ GONZALO, CESAR MASC 35'27 MAST B - M 05:17 12° MAST B-M
43 413 GUERRERO GRANERO, JOSE MANUEL MASC 35'42 MAST B - M 05:20 13° MAST B-M
44 605 GASCON SANZ, CESAR MASC 35'50 MAST C - M 05:21 8° MAST C-M
45 220 TABUENCA AZCONA, JUAN MASC 36'02 MAST A - M 05:23 14° MAST A-M
46 414 LAFUENTE ARANDA, GUSTAVO MASC 36'22 MAST B - M 05:26 14° MAST B-M
47 205 SÁEZ GÓMEZ, TXEMA MASC 36'31 MAST A - M 05:27 15° MAST A-M
48 412 TABUENCA GARCIA, VICTOR MASC 36'36 MAST B - M 05:28 15° MAST B-M
49 217 ARANDA FERRÁNDEZ, JAVIER MASC 36'40 MAST A - M 05:28 16° MAST A-M
50 200 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO MASC 36'56 MAST A - M 05:31 17° MAST A-M
51 2 ADE FERRIZ, DAVID MASC 37'27 SEN - M 05:35 8° SEN-M
52 608 MARTINES BACHILLER, JOSE MIGUEL MASC 38'50 MAST C - M 05:48 9° MAST C-M
53 602 EHLERT, HUBERT MASC 39'03 MAST C - M 05:50 10° MAST C-M
54 402 SANZ BENEDI, FRANCISCO MASC 39'20 MAST B - M 05:52 16° MAST B-M
55 213 PARDO CASTELLOT, FRAN MASC 39'43 MAST A - M 05:56 18° MAST A-M
56 10 ESCUDERO AZNAR, PABLO MASC 41'02 SEN - M 06:07 9° SEN-M
57 1 AYALA ORTIZ, LUCAS MASC 41'03 SEN - M 06:08 10° SEN-M
58 607 PASAMAR NAVARRO, JOSE LUIS MASC 41'39 MAST C - M 06:13 11° MAST C-M
59 204 GARCIA GONZALEZ, DANIEL MASC 43'06 MAST A - M 06:26 19° MAST A-M
60 419 PEREZ VILLACAMPA, CARLOS MASC 43'13 MAST B - M 06:27 17° MAST B-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Ritmo Por cat.

61 421 RUIZ CANTARERO, LUIS MASC 44'01 MAST B - M 06:34 18° MAST B-M
62 223 FRACA SANCES, HÉCTOR MASC 44'02 MAST A - M 06:34 20° MAST A-M
63 415 ESCUDERO BOLEA, SERGIO MASC 44'21 MAST B - M 06:37 19° MAST B-M
64 604 HIGUERAS JOVEN, CARMELO MASC 44'27 MAST C - M 06:38 12° MAST C-M
65 601 GALINDO  ATIENZA, DANIEL MASC 45'34 MAST C - M 06:48 13° MAST C-M
66 406 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE MASC 45'36 MAST B - M 06:49 20° MAST B-M
67 613 PASAMAR ADAN, SANTIAGO MASC 47'52 MAST C - M 07:08 14° MAST C-M
68 609 MILLÁN MAINAR, ALFREDO MASC 49'00 MAST C - M 07:19 15° MAST C-M



XLII SUBIDA PEDESTRE AL SANTUARIO DE MISERICORDIA

Resultados - General Femenina

info@fartlecksport.com
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domingo, 2 de octubre de 2022 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Ritmo Por cat.

1 311 DOMINGUEZ LOPEZ, PILAR FEM 32'09 MAST A - F 04:48 Absoluta 1°
2 308 BAURRE HEREDIA, NEREA FEM 33'59 MAST A - F 05:04 Absoluta 2°
3 701 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, CRISTINA FEM 35'10 MAST C - F 05:15 Absoluta 3°
4 302 PEREZ IRACHE, INES FEM 36'30 MAST A - F 05:27 1° MAST A-F
5 310 JIMENEZ OLIVENZA, ESTIBALIZ FEM 39'45 MAST A - F 05:56 2° MAST A-F
6 502 BENITO SERRANO, ALEJANDRA FEM 39'49 MAST B - F 05:56 1° MAST B-F
7 305 DIEZ GONZALEZ, ANA MARIA FEM 39'57 MAST A - F 05:58 3° MAST A-F
8 100 NAVARRO MARCO, MARIBEL FEM 40'21 SEN - F 06:01 1° SEN-F
9 300 MANRIQUE SUÑÉN, ANDREA FEM 41'49 MAST A - F 06:14 4° MAST A-F

10 500 BENITO SERRANO, INMACULADA FEM 42'27 MAST B - F 06:20 2° MAST B-F
11 304 QUINTANA SERRANO, MARIA DEL CARMEN FEM 42'44 MAST A - F 06:23 5° MAST A-F
12 301 VALLES ORTIZ, ANA FEM 43'09 MAST A - F 06:26 6° MAST A-F
13 306 PACHECO ACEVEDO, GORETTI FEM 44'27 MAST A - F 06:38 7° MAST A-F
14 503 LAZARO BARRAO, MARIA JOSE FEM 45'06 MAST B - F 06:44 3° MAST B-F
15 307 SANZ BENEDI, CARMEN FEM 45'45 MAST A - F 06:50 8° MAST A-F
16 700 CASTELL MORENO, SILVIA FEM 46'04 MAST C - F 06:53 1° MAST C-F
17 501 COLMANO AYARZA, MARIA PILAR FEM 46'23 MAST B - F 06:55 4° MAST B-F
18 504 SANCHEZ PEÑA, MARTA FEM 46'23 MAST B - F 06:55 5° MAST B-F
19 309 SOLER BAIGORRI, LOURDES FEM 47'00 MAST A - F 07:01 9° MAST A-F



XLII SUBIDA PEDESTRE AL SANTUARIO DE MISERICORDIA

Resultados - General Sub 16
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 800 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN CAD 30'23 CAD - M 04:32 Absoluta 1°
2 803 ESCUDERO AZNAR, DAVID CAD 37'46 CAD - M 05:38 Absoluta 2°
3 802 BERLANGA LÓPEZ, DANIEL CAD 39'32 CAD - M 05:54 Absoluta 3°
4 801 ALMAU VALLÉS, MIGUEL CAD 42'09 CAD - M 06:17 1° CAD-M



XLII SUBIDA PEDESTRE AL SANTUARIO DE MISERICORDIA

Resultados - Clasificación según categorías M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Ritmo Por cat.

CAD (4)
1 800 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN CAD 30'23 CAD - M 04:32 1° CAD-M
2 803 ESCUDERO AZNAR, DAVID CAD 37'46 CAD - M 05:38 2° CAD-M
3 802 BERLANGA LÓPEZ, DANIEL CAD 39'32 CAD - M 05:54 3° CAD-M
4 801 ALMAU VALLÉS, MIGUEL CAD 42'09 CAD - M 06:17 4° CAD-M

MAST A (22)
1 219 ARANDA FERRÁNDEZ, LUIS MASC 24'14 MAST A - M 03:37 1° MAST A-M
2 211 EL  OUAHABI, ABDESLAM MASC 24'55 MAST A - M 03:43 2° MAST A-M
3 210 HERNÁNDEZ ARROYO, MIGUEL ÁNGEL MASC 25'55 MAST A - M 03:52 3° MAST A-M
4 201 TRAID, DAVID MASC 26'23 MAST A - M 03:56 4° MAST A-M
5 218 GALINDO ESQUEJ, DANIEL MASC 27'56 MAST A - M 04:10 5° MAST A-M
6 215 PAÑOS HERNÁNDEZ, JESÚS MASC 28'39 MAST A - M 04:17 6° MAST A-M
7 212 MARCO BLANCO, RAÚL MASC 29'04 MAST A - M 04:20 7° MAST A-M
8 209 FERNANDEZ PEREZ, ALBERTO MASC 30'43 MAST A - M 04:35 8° MAST A-M
9 222 LARROY FRACA, ANTONIO MASC 31'29 MAST A - M 04:42 9° MAST A-M

10 203 VIELA, RAUL MASC 31'54 MAST A - M 04:46 10° MAST A-M
11 216 MIJOLE DE MIGUEL, ALEJANDRO MASC 32'09 MAST A - M 04:48 11° MAST A-M
12 214 ANDÍA MELERO, JULIO MASC 32'13 MAST A - M 04:49 12° MAST A-M
13 207 CASTAN CORREAS, SAMUEL MASC 32'54 MAST A - M 04:55 13° MAST A-M
14 221 LORENTE, ENEKO MASC 33'04 MAST A - M 04:56 14° MAST A-M
15 206 POLO PASAMAR, DANIEL MASC 34'09 MAST A - M 05:06 15° MAST A-M
16 220 TABUENCA AZCONA, JUAN MASC 36'02 MAST A - M 05:23 16° MAST A-M
17 205 SÁEZ GÓMEZ, TXEMA MASC 36'31 MAST A - M 05:27 17° MAST A-M
18 217 ARANDA FERRÁNDEZ, JAVIER MASC 36'40 MAST A - M 05:28 18° MAST A-M
19 200 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO MASC 36'56 MAST A - M 05:31 19° MAST A-M
20 213 PARDO CASTELLOT, FRAN MASC 39'43 MAST A - M 05:56 20° MAST A-M
21 204 GARCIA GONZALEZ, DANIEL MASC 43'06 MAST A - M 06:26 21° MAST A-M
22 223 FRACA SANCES, HÉCTOR MASC 44'02 MAST A - M 06:34 22° MAST A-M

MAST B (20)
1 411 CROVETTO, DANIEL MASC 28'30 MAST B - M 04:15 1° MAST B-M
2 420 LORENTE MATILLA, RAFA MASC 28'51 MAST B - M 04:19 2° MAST B-M
3 404 MERIN GASPAR, JESÚS MASC 29'39 MAST B - M 04:26 3° MAST B-M
4 418 MONSALVE TORRES, JORGE MASC 30'10 MAST B - M 04:30 4° MAST B-M
5 416 ESTAUN CLAVER, SERGIO MASC 31'17 MAST B - M 04:40 5° MAST B-M
6 400 ARRESE PELLON, ESTSNISLAO MASC 32'14 MAST B - M 04:49 6° MAST B-M
7 410 PARDO, MIGUEL ÁNGEL MASC 32'28 MAST B - M 04:51 7° MAST B-M
8 408 CUARTERO GARCÍA, JESÚS MASC 32'52 MAST B - M 04:55 8° MAST B-M
9 407 BAURRE HEREDIA, ROBERTO MASC 33'42 MAST B - M 05:02 9° MAST B-M

10 409 ESTAUN, ANGEL MASC 33'46 MAST B - M 05:02 10° MAST B-M
11 401 ASTELARRA, IÑIGO MASC 34'02 MAST B - M 05:05 11° MAST B-M
12 417 SÁNCHEZ GONZALO, CESAR MASC 35'27 MAST B - M 05:17 12° MAST B-M
13 413 GUERRERO GRANERO, JOSE MANUEL MASC 35'42 MAST B - M 05:20 13° MAST B-M
14 414 LAFUENTE ARANDA, GUSTAVO MASC 36'22 MAST B - M 05:26 14° MAST B-M
15 412 TABUENCA GARCIA, VICTOR MASC 36'36 MAST B - M 05:28 15° MAST B-M
16 402 SANZ BENEDI, FRANCISCO MASC 39'20 MAST B - M 05:52 16° MAST B-M
17 419 PEREZ VILLACAMPA, CARLOS MASC 43'13 MAST B - M 06:27 17° MAST B-M
18 421 RUIZ CANTARERO, LUIS MASC 44'01 MAST B - M 06:34 18° MAST B-M
19 415 ESCUDERO BOLEA, SERGIO MASC 44'21 MAST B - M 06:37 19° MAST B-M
20 406 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE MASC 45'36 MAST B - M 06:49 20° MAST B-M

MAST C (15)
1 614 MORCILLO GAÑAN, EDUARDO MASC 29'51 MAST C - M 04:28 1° MAST C-M
2 612 GÓMEZ LÓPEZ, JESÚS MASC 30'32 MAST C - M 04:34 2° MAST C-M
3 611 ZARO GÓMEZ, ALBERTO MASC 31'00 MAST C - M 04:38 3° MAST C-M
4 600 CASTRO GARCIA, ALBERTO MASC 31'07 MAST C - M 04:38 4° MAST C-M
5 606 SORO VILLACAMPA, JOSÉ RAMÓN MASC 31'23 MAST C - M 04:41 5° MAST C-M
6 603 TORRALBA LOU, ARTURO MASC 31'40 MAST C - M 04:44 6° MAST C-M
7 610 MANCEÑIDO DEL POZO, JOSÉ LUIS MASC 35'01 MAST C - M 05:14 7° MAST C-M
8 605 GASCON SANZ, CESAR MASC 35'50 MAST C - M 05:21 8° MAST C-M
9 608 MARTINES BACHILLER, JOSE MIGUEL MASC 38'50 MAST C - M 05:48 9° MAST C-M

10 602 EHLERT, HUBERT MASC 39'03 MAST C - M 05:50 10° MAST C-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Ritmo Por cat.

MAST C  (continuo)
11 607 PASAMAR NAVARRO, JOSE LUIS MASC 41'39 MAST C - M 06:13 11° MAST C-M
12 604 HIGUERAS JOVEN, CARMELO MASC 44'27 MAST C - M 06:38 12° MAST C-M
13 601 GALINDO  ATIENZA, DANIEL MASC 45'34 MAST C - M 06:48 13° MAST C-M
14 613 PASAMAR ADAN, SANTIAGO MASC 47'52 MAST C - M 07:08 14° MAST C-M
15 609 MILLÁN MAINAR, ALFREDO MASC 49'00 MAST C - M 07:19 15° MAST C-M

SEN (11)
1 5 LOMBARDO SÁENZ, ÁLVARO MASC 25'41 SEN - M 03:50 1° SEN-M
2 9 ORTIN GABÁS, GUILLERMO MASC 28'26 SEN - M 04:14 2° SEN-M
3 11 AZNAR RUIZ, DIEGO MASC 28'33 SEN - M 04:16 3° SEN-M
4 6 ZAPATA CUARTERO, JESÚS MASC 28'41 SEN - M 04:17 4° SEN-M
5 7 PEREZ GADAMEZ, ALFREDO MASC 28'54 SEN - M 04:19 5° SEN-M
6 8 CABREJAS MENDIVIL, JOSÉ MASC 29'41 SEN - M 04:26 6° SEN-M
7 4 PEREZ BRIA, JORGE MASC 33'58 SEN - M 05:04 7° SEN-M
8 3 LÓPEZ FERNÁNDEZ DE HEREDIA MOROS, MARIANO MASC 33'58 SEN - M 05:04 8° SEN-M
9 2 ADE FERRIZ, DAVID MASC 37'27 SEN - M 05:35 9° SEN-M

10 10 ESCUDERO AZNAR, PABLO MASC 41'02 SEN - M 06:07 10° SEN-M
11 1 AYALA ORTIZ, LUCAS MASC 41'03 SEN - M 06:08 11° SEN-M
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Resultados - Clasificación según categorías F
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Ritmo Por cat.

MAST A (11)
1 311 DOMINGUEZ LOPEZ, PILAR FEM 32'09 MAST A - F 04:48 1° MAST A-F
2 308 BAURRE HEREDIA, NEREA FEM 33'59 MAST A - F 05:04 2° MAST A-F
3 302 PEREZ IRACHE, INES FEM 36'30 MAST A - F 05:27 3° MAST A-F
4 310 JIMENEZ OLIVENZA, ESTIBALIZ FEM 39'45 MAST A - F 05:56 4° MAST A-F
5 305 DIEZ GONZALEZ, ANA MARIA FEM 39'57 MAST A - F 05:58 5° MAST A-F
6 300 MANRIQUE SUÑÉN, ANDREA FEM 41'49 MAST A - F 06:14 6° MAST A-F
7 304 QUINTANA SERRANO, MARIA DEL CARMEN FEM 42'44 MAST A - F 06:23 7° MAST A-F
8 301 VALLES ORTIZ, ANA FEM 43'09 MAST A - F 06:26 8° MAST A-F
9 306 PACHECO ACEVEDO, GORETTI FEM 44'27 MAST A - F 06:38 9° MAST A-F

10 307 SANZ BENEDI, CARMEN FEM 45'45 MAST A - F 06:50 10° MAST A-F
11 309 SOLER BAIGORRI, LOURDES FEM 47'00 MAST A - F 07:01 11° MAST A-F

MAST B (5)
1 502 BENITO SERRANO, ALEJANDRA FEM 39'49 MAST B - F 05:56 1° MAST B-F
2 500 BENITO SERRANO, INMACULADA FEM 42'27 MAST B - F 06:20 2° MAST B-F
3 503 LAZARO BARRAO, MARIA JOSE FEM 45'06 MAST B - F 06:44 3° MAST B-F
4 501 COLMANO AYARZA, MARIA PILAR FEM 46'23 MAST B - F 06:55 4° MAST B-F
5 504 SANCHEZ PEÑA, MARTA FEM 46'23 MAST B - F 06:55 5° MAST B-F

MAST C (2)
1 701 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, CRISTINA FEM 35'10 MAST C - F 05:15 1° MAST C-F
2 700 CASTELL MORENO, SILVIA FEM 46'04 MAST C - F 06:53 2° MAST C-F

SEN (1)
1 100 NAVARRO MARCO, MARIBEL FEM 40'21 SEN - F 06:01 1° SEN-F
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Resultados - Local Masculina
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Ritmo Por cat.

1 802 BERLANGA LÓPEZ, DANIEL CAD 39'32 CAD - M 05:54 Absoluta 1°
2 219 ARANDA FERRÁNDEZ, LUIS MASC 24'14 MAST A - M 03:37 Absoluta 2°
3 215 PAÑOS HERNÁNDEZ, JESÚS MASC 28'39 MAST A - M 04:17 Absoluta 3°
4 216 MIJOLE DE MIGUEL, ALEJANDRO MASC 32'09 MAST A - M 04:48 1° MAST A-M
5 214 ANDÍA MELERO, JULIO MASC 32'13 MAST A - M 04:49 2° MAST A-M
6 206 POLO PASAMAR, DANIEL MASC 34'09 MAST A - M 05:06 3° MAST A-M
7 220 TABUENCA AZCONA, JUAN MASC 36'02 MAST A - M 05:23 4° MAST A-M
8 213 PARDO CASTELLOT, FRAN MASC 39'43 MAST A - M 05:56 5° MAST A-M
9 204 GARCIA GONZALEZ, DANIEL MASC 43'06 MAST A - M 06:26 6° MAST A-M

10 418 MONSALVE TORRES, JORGE MASC 30'10 MAST B - M 04:30 1° MAST B-M
11 410 PARDO, MIGUEL ÁNGEL MASC 32'28 MAST B - M 04:51 2° MAST B-M
12 401 ASTELARRA, IÑIGO MASC 34'02 MAST B - M 05:05 3° MAST B-M
13 417 SÁNCHEZ GONZALO, CESAR MASC 35'27 MAST B - M 05:17 4° MAST B-M
14 413 GUERRERO GRANERO, JOSE MANUEL MASC 35'42 MAST B - M 05:20 5° MAST B-M
15 421 RUIZ CANTARERO, LUIS MASC 44'01 MAST B - M 06:34 6° MAST B-M
16 612 GÓMEZ LÓPEZ, JESÚS MASC 30'32 MAST C - M 04:34 1° MAST C-M
17 611 ZARO GÓMEZ, ALBERTO MASC 31'00 MAST C - M 04:38 2° MAST C-M
18 607 PASAMAR NAVARRO, JOSE LUIS MASC 41'39 MAST C - M 06:13 3° MAST C-M
19 601 GALINDO  ATIENZA, DANIEL MASC 45'34 MAST C - M 06:48 4° MAST C-M
20 613 PASAMAR ADAN, SANTIAGO MASC 47'52 MAST C - M 07:08 5° MAST C-M
21 11 AZNAR RUIZ, DIEGO MASC 28'33 SEN - M 04:16 1° SEN-M
22 4 PEREZ BRIA, JORGE MASC 33'58 SEN - M 05:04 2° SEN-M
23 3 LÓPEZ FERNÁNDEZ DE HEREDIA MOROS, MARIANO MASC 33'58 SEN - M 05:04 3° SEN-M



XLII SUBIDA PEDESTRE AL SANTUARIO DE MISERICORDIA

Resultados - Local Femenina
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Ritmo Por cat.

1 302 PEREZ IRACHE, INES FEM 36'30 MAST A - F 05:27 Absoluta 1°
2 301 VALLES ORTIZ, ANA FEM 43'09 MAST A - F 06:26 Absoluta 2°
3 100 NAVARRO MARCO, MARIBEL FEM 40'21 SEN - F 06:01 Absoluta 3°



XLII SUBIDA PEDESTRE AL SANTUARIO DE MISERICORDIA

Resultados
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Por cat.

1 5005 PARDO CUAIRÁN, PABLO AGUI 0'16 AGUI - M 1° AGUI-M
2 5004 ABANCÉNS CONDE, HÉCTOR AGUI 0'17 AGUI - M 2° AGUI-M
3 5000 SANMARTÍN RUIZ, LUCAS AGUI 0'17 AGUI - M 3° AGUI-M
4 5009 MACÍAS LAHUERTA, MIQUEL AGUI 0'19 AGUI - M 4° AGUI-M
5 5505 ✱PARDO CUAIRAN, ALEJANDRA AGUI 0'19 AGUI - F 1° AGUI-F
6 5508 ✱TABUENCA SANCHO, INÉS AGUI 0'20 AGUI - F 2° AGUI-F
7 5504 ✱PAÑOS ROJO, INES AGUI 0'20 AGUI - F 3° AGUI-F
8 5006 IBÁÑEZ NAVARRO, MARTÍN AGUI 0'23 AGUI - M 5° AGUI-M
9 5507 ✱SEBASTIÁN ARANDA, CARLA AGUI 0'23 AGUI - F 4° AGUI-F

10 5502 ✱MIJOLÉ GARCIA, JIMENA AGUI 0'24 AGUI - F 5° AGUI-F
11 5003 ARCAS ARANDA, ÁNGEL AGUI 0'29 AGUI - M 6° AGUI-M
12 5007 BERNALCUARTERO, BORJA AGUI 0'30 AGUI - M 7° AGUI-M
13 5506 ✱SALAS DOMINGUEZ, VIOLETA AGUI 0'37 AGUI - F 6° AGUI-F
14 5001 BERNA REMÓN, MATÍAS AGUI 0'40 AGUI - M 8° AGUI-M
15 5501 ✱ZARDOYA GÓMEZ, JULIA AGUI 0'40 AGUI - F 7° AGUI-F
16 5500 ✱ZARDOYA AZNAR, ALMA AGUI 0'40 AGUI - F 8° AGUI-F
17 5002 ARCAS ARANDA, DARÍO AGUI 0'46 AGUI - M 9° AGUI-M
18 5010 OLIVÁN  LAHUERTA, JULEN AGUI 0'56 AGUI - M 10° AGUI-M
19 4001 DE BLAS, MARCO INI 1'03 INI - M 1° INI-M
20 4501 ✱TEMBRÁS SOTO, LUCÍA INI 1'08 INI - F 1° INI-F
21 4000 BERNA REMÓN, GERMÁN INI 1'11 INI - M 2° INI-M
22 5503 ✱PAÑOS ROJO, ALICIA AGUI 1'14 AGUI - F 9° AGUI-F
23 4500 ZARDOYA GÓMEZ, LUCAS INI 1'18 INI - M 3° INI-M
24 5008 PAÑOS NAVARRO, MARTÍN AGUI 1'20 AGUI - M 11° AGUI-M
25 3005 MADURGA GABAS, GUZMAN BEN 1'55 BEN - M 1° BEN-M
26 3006 OLIVÁN, AITOR BEN 1'55 BEN - M 2° BEN-M
27 3004 SEBASTIÁN ARANDA, MARTÍN BEN 2'01 BEN - M 3° BEN-M
28 3007 SALAS DOMÍNGUEZ, DIEGO BEN 2'03 BEN - M 4° BEN-M
29 3502 ✱BERLANGA LÓPEZ, ANA BEN 2'13 BEN - F 1° BEN-F
30 3001 ABANCÉNS CONDE, YAGO BEN 2'16 BEN - M 5° BEN-M
31 3504 ✱RUIZ GARCÍA, EMMA BEN 2'20 BEN - F 2° BEN-F
32 3501 ✱DE BLAS, MIRANDA BEN 2'22 BEN - F 3° BEN-F
33 3503 ✱ANDIA RUIZ, LUCÍA BEN 2'27 BEN - F 4° BEN-F
34 3506 ✱TABUENCA SANCHO, EMMA BEN 2'27 BEN - F 5° BEN-F
35 3500 ✱DE LA CRUZ MURILLO, CLARA BEN 2'30 BEN - F 6° BEN-F
36 3003 PAÑOS SIERRA, MATIAS BEN 2'32 BEN - M 6° BEN-M
37 2003 BOROBIA MUÑOZ, SAMUEL ALEV 3'28 ALEV - M 1° ALEV-M
38 2008 BERNAL DOMINGUEZ, DANIEL ALEV 3'29 ALEV - M 2° ALEV-M
39 2002 RUIZ GARCÍA, HUGO ALEV 3'40 ALEV - M 3° ALEV-M
40 2009 GARCIA VALLES, LEO ALEV 3'47 ALEV - M 4° ALEV-M
41 2007 MADURGA GABAS, MATEO ALEV 3'51 ALEV - M 5° ALEV-M
42 2001 PAÑOS ROJO, RUBEN ALEV 3'59 ALEV - M 6° ALEV-M
43 2005 SOLA ZARDOYA, LIZER ALEV 4'11 ALEV - M 7° ALEV-M
44 2501 ✱BERGES SERRANO, MARÍA ALEV 4'13 ALEV - F 1° ALEV-F
45 2503 ✱PÉREZ LANZÁN, CANDELA ALEV 4'23 ALEV - F 2° ALEV-F
46 2000 DE LA CRUZ MURILLO, IGNACIO ALEV 4'34 ALEV - M 8° ALEV-M
47 2502 ✱FRACA GRACIA, MARA ALEV 4'35 ALEV - F 3° ALEV-F
48 1004 DELGADO GARCIA, ANGEL INF 5'16 INF - M 1° INF-M
49 1504 ✱GARCIA VALLES, ANA INF 5'18 INF - F 1° INF-F
50 1001 SÁEZ TEJERO, AIMAR INF 5'22 INF - M 2° INF-M
51 1003 PAÑOS ROJO, MARCOS INF 5'24 INF - M 3° INF-M


